

PACHET MATERIALE CURATENIE 1 969.99

I.D.: 61779538

Data publicarii 07.10.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.969,99 RON - 1.969,99 RON

Descriere: 1 SAPUN LICHID DEZINFECTANT MEDITOL 5L X 2 BUC P.U.=153.78 VAL.=307.56 2 DETERGENT DEZINFECTANT PARDOSELI KILLCOFLOOR 5L X 3 BUC P.U.=43.69 VAL.=131.09 3 DETERGENT PARDOSELI PARFUMAT 5 L X 2 BUC P.U.=25.21 VAL.=50.42 4 TABLETE CLOROM X 6 BUC P.U.=46.21 VAL.=277.31 5 DETERGENT DEZINFECTANT INALBITOR 1L X 2 BUC P.U.=3.61 VAL.=7.23 6 DETERGENT ANTICALCAR ENTKALKER 1 L X 1 BUC P.U.=17.64 VAL.=17.65 7 DETERGENT MULTISUPRAFETE PROFESIONAL 5L X 1 BUC P.U.=26.89 VAL.=26.89 8 DETERGENT DETARTRANT EXTRA FORTE 5L X 1 BUC P.U.=33.61 VAL.=33.61 9 DETERGENT PARDOSELI NEUTRU MUGUET 5 L X 2 BUC P.U.=40.33 VAL.=80.67 10 HARTIE BOB. ALBA, 2S, DIAM. 14CM, DERULARE CENTRALA BUC X 5 BUC P.U.=5.46 VAL.=27.31 11 ODORIZANT ORCHIDEE 1 L X 1 BUC P.U.=42.85 VAL.=42.86 12 FOLIE ALUMINIU 1 KG X 1 BUC P.U.=44.11 VAL.=44.12 13 FOLIE STRETCH 30 X 250 M X 1 BUC P.U.=17.64 VAL.=17.65 14 SACI MENAJ 240 L, 10 / ROLA SET X 1 BUC P.U.=7.98 VAL.=7.98 15 SACI MENAJ 120 L, 10 ROLA GROS SET X 4 BUC P.U.=6.05 VAL.=24.20 16 SACI MENAJ 60 L / 10 ROLA set X 10 BUC P.U.=4.03 VAL.=40.34 17 MANUSI CAUCIUCATE buc X 10 BUC P.U.=3.44 VAL.=34.45 18 DETERGENT VASE EXTRAPON 5KG X 1 BUC P.U.=21.84 VAL.=21.85 19 DETERGENT DEZINFECTANT ANTIBACTER 5 KG X 2 BUC P.U.=42.52 VAL.=85.04 20 HARTIE IGIENICA MENAJ ALBA,2S ECO X 72 BUC P.U.=0.67 VAL.=48.40 21 HARTIE IGIENICA INDUSTRIALA NATUR 300 GR X 24 BUC P.U.=2.10 VAL.=50.42 22 HARTIE BOB TORK 280 M , 1 PLI ,120059 X 12 BUC P.U.=49.41 VAL.=592.94 mai putin